UBND HUYỆN MAI SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 193/PGDĐT Mai Sơn, ngày 13 tháng 3 năm 2020

V/v triển khai Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu

niên, nhi đồng toàn quốc lần thứ 16

Kính gửi:   Các trường phổ thông trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 467/SGDĐT-GDTrH&GDTX ngày 12/3/2020 của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sơn La về việc triển khai Cuộc thi Sáng tạo thanh

thiếu niên, nhi đồng toàn quốc lần thứ 16, năm 2019-2020. Phòng Giáo dục và

Đào tạo yêu cầu các trường phổ thông thực hiện các nội dung sau:

1. Phổ biến Thể lệ cuộc thi (gửi kèm Công văn này) tới toàn thể cán bộ

quản lý, giáo viên, nhân viên và học sinh; tổ chức phát động, khuyến khích các

em học sinh từ 6 đến 19 tuổi trong toàn trường hưởng ứng tham gia Cuộc thi.

2. Hướng dẫn, hỗ trợ, tạo điều kiện thuận lợi cho các em học sinh trong

quá trình chuẩn bị mô hình, sản phẩm, hồ sơ dự thi theo quy định. Hồ sơ tham

dự Cuộc thi toàn quốc nộp trực tiếp (trong giờ hành chính) hoặc qua bưu điện về

địa chỉ: Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Sơn La - Số 18, đường Két

nước, Tổ 8, phường Chiềng Lề, thành phố Sơn La; thời gian nhận hồ sơ, sản

phẩm: từ ngày 01/5/2020 đến hết ngày 30/6/2020; điện thoại liên hệ:

02123856958; 0987405197 (gặp đồng chí Thư).

3. Báo cáo kết quả thực hiện (lồng ghép vào báo cáo Tổng kết năm học)

của nhà trường về Phòng Giáo dục và Đào tạo qua bộ phận Chuyên môn.

Nhận được công văn này yêu cầu Hiệu trưởng các trường phổ thông

nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo PGDĐT;

- Cổng TTĐT

- Lưu: VT, QC (01b).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Phát

		2020-03-13T17:23:21+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Phát<phatnv.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-13T17:26:17+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!